
172635

144932

135058

170428

138932

132571

105865

103765

147938

184882

172369

151668

121311

（ ）First-J Junior Team

（ ）潮 芦 屋 ミ ズ ノ T S

（ ）香 枦 園 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）パ ナ チ ル ド レ ン 1975

（ ）TEA M  GRO W IN G

（ ）ノアインドアステージ名谷

（ ）テ ニ ス ア メ ニ テ ィ 園 田

（ ）ラ ボ キ ッ ズ ジ ュ ニ ア

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）宝 塚 テ ニ ス カ レ ッ ジ

（ ）啓 明 学 院 中 学 校

（ ）ステップワンテニススクール

（ ）ト ッ プ ラ ン

川 島  想

b y e

升 崎  皓 介

長 岡  岬 希

松 田  理 志

大 路  琉 晴

谷 口  八 真 努

藤 村  俊 介

設楽 アンドレ斗宇吾

b y e

吉 村  謙 伸

加 藤  潤

芳 片  敦 大

高 岡  凌 介

b y e

塚 本  圭 人
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15.
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63

62

WO

60

63

60

63

62

60

60

61

60

川 島  想

升崎 皓介

大路 琉晴

藤村 俊介

設楽 アンドレ斗宇吾

加 藤  潤

芳片 敦大

塚本 圭人

川 島  想

大路 琉晴

加 藤  潤

塚本 圭人

川 島  想

塚本 圭人

川 島  想
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110452

135586

150269

191535

122470

149151

132668

145439

131467

171380

141699

240186

171540

（ ）テ ニ ス ア メ ニ テ ィ 園 田

（ ）三 田 学 園 中 学 校

（ ）雲 雀 丘 学 園 中 学 校

（ ）T A S U - C L U B

（ ）酒 井 テ ニ ス 企 画

（ ）ル・クールテニスアカデミー

（ ）エース・テニス・カンパニー

（ ）テン・インドア・フィールド

（ ）宝 塚 テ ニ ス カ レ ッ ジ

（ ）ノアインドアステージ西宮

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）ト ッ プ ラ ン

（ ）ノアインドアステージつかしん

春 田  陽 向

b y e

細 野  翔 太

中 西  礼

中 村  友 星

上 田  徹 平

松 岡  秀 真

山 口  寛 人

佐 藤  直 紀

b y e

南 部  健 介

伊 賀  裕 矢

宮 本  大 雅

加 藤  蒼 太 郎

b y e

小 橋  悠 人
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WO

63

61

60

63

WO

WO

61

60

60

春田 陽向

細野 翔太

中村 友星

山口 寛人

佐藤 直紀

南部 健介

小橋 悠人

春田 陽向

中村 友星

南部 健介

小橋 悠人

春田 陽向

南部 健介

春田 陽向
2

1R QF SF F



180850

104260

122415

140692

191072

106266

126500

133684

103236

145733

178561

146705

（ ）西 宮 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）コナミスポーツクラブ本店西宮

（ ）パ ナ チ ル ド レ ン 1975

（ ） ROSSO TENNIS TEAM

（ ）コパ ン MTS須 磨海 浜 公園

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）宝 塚 テ ニ ス カ レ ッ ジ

（ ）OTTOテ ニ ス ア カ デ ミ ー

（ ）ノアテニスアカデミー神戸垂水

（ ）t e a m X S

（ ）芦 屋 シ ー サ イ ド テ ニ ス

（ ）G R 8

出 井  誠 太 郎

b y e

松 本  瑛 輝

浅 田  蒼 太

藤 井  蓮 祐

福 田  恭 平

b y e

加 茂  佑 真

荒 木  蓮

b y e

中 村  唯 人

佐 井  孝 太 郎

松 前  怜 音

小 林  純 平

b y e

津 田  哲 平
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WO

WO

WO

62

64

60

60

62
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出井 誠太郎

福田 恭平

加茂 佑真

荒 木  蓮

中村 唯人

小林 純平

津田 哲平

出井 誠太郎

福田 恭平

荒 木  蓮

津田 哲平

出井 誠太郎

津田 哲平

出井 誠太郎
3
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132011

196379

154763

179134

185598

190062

134851

140475

142305

100571

195037

184502

（ ）西 宮 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）ステップワンテニススクール

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）テ ニ ス ア メ ニ テ ィ 園 田

（ ）C O S A N A

（ ）しあわせの村ミズノテニススクール

（ ）ル・クールテニスアカデミー

（ ）I T C

（ ）TEA M  GRO W IN G

（ ）神 戸 ロ ー ン テ ニ ス 倶 楽 部

（ ）T E A M  M A R S

（ ）宝 塚 テ ニ ス カ レ ッ ジ

山 口  航 輔

b y e

奥 村  泰 治

錦 戸  駿

熊 倉  洸 太

請 川  舜

b y e

福 田  涼 介

藤 谷  柊 司

b y e

佐 藤  葉 明

横 井  渉 太

中 林  航

高 山  知 己

b y e

山 田  翔 太
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65

60
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65
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60
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山口 航輔

錦 戸  駿

請 川  舜

福田 涼介

藤谷 柊司

横井 渉太

中 林  航

山田 翔太

山口 航輔

請 川  舜

藤谷 柊司

中 林  航

山口 航輔

藤谷 柊司

山口 航輔
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146343

191065

145362

199591

105849

124027

171655

126186

155027

156764

160280

122804

（ ）宝 塚 テ ニ ス カ レ ッ ジ

（ ）テン・インドア・フィールド

（ ）芦 屋 シ ー サ イ ド テ ニ ス

（ ）コパ ン MTS須 磨海 浜 公園

（ ）ノアテニスアカデミー神戸垂水

（ ）テ ニ ス ア メ ニ テ ィ 園 田

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）啓 明 学 院 中 学 校

（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）甲 陽 学 院 中 学 校

（ ）ト ッ プ ラ ン

畠 中  結 翔

b y e

時 信  太 志

好 村  太 翔

黒 神  歩 人

徳 村  和 輝

b y e

松 浦  和 希

角 所  寧 應

b y e

藤 原  吟 家

髙 石  智 彰

濱 里  風 斗

森 園  康 真

b y e

青 田  祥 希
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WO

64

WO

60

61
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64

WO

63

畠中 結翔

好村 太翔

黒神 歩人

松浦 和希

角所 寧應

濱里 風斗

青田 祥希

畠中 結翔

松浦 和希

青田 祥希

畠中 結翔

青田 祥希

畠中 結翔
5
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180768

111738

177320

186050

147657

145834

127187

150257

134843

137928

100915

199275

（ ）ト ッ プ ラ ン

（ ）ル・クールテニスアカデミー

（ ）朝 日 ス ポ ー ツ ク ラ ブ

（ ）ノアインドアステージつかしん

（ ）ラ ボ キ ッ ズ ジ ュ ニ ア

（ ）パ ナ チ ル ド レ ン 1975

（ ）TEA M  GRO W IN G

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）西 宮 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）T E A M  M A R S

（ ）T A S U - C L U B

（ ）イ ク ス テ ン ド

髙 木  一 磨

b y e

柳 澤  俐 玖

黒 瀬  義 綺

大 前  耀 一

長 友  黎

b y e

大 原  弾 正

川 上  知 己

b y e

西 田  悠 真

林 田  怜 大

仁 保  翔 一 朗

関 原  健 真

b y e

三 田  凌 央
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8.
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15.
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60

65

WO

64

65
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60
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髙木 一磨

黒瀬 義綺

長 友  黎

大原 弾正

川上 知己

林田 怜大

関原 健真

三田 凌央

黒瀬 義綺

長 友  黎

川上 知己

関原 健真

黒瀬 義綺

関原 健真

黒瀬 義綺
6
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174148

124373

124724

143245

161339

155174

144146

133736

100966

138631

145486

196467

（ ）テ ニ ス ア メ ニ テ ィ 園 田

（ ）TEA M  GRO W IN G

（ ）啓 明 学 院 中 学 校

（ ）ノアインドアステージ名谷

（ ）宝 塚 テ ニ ス カ レ ッ ジ

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）香 枦 園 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）サウサリートミズノテニススクール

（ ）ステップワンテニススクール

（ ）tennis studio SELFISH

（ ）ノアインドアステージ西宮

（ ）ラ ボ キ ッ ズ ジ ュ ニ ア

永 坂  侑 久

b y e

船 越  心 太 朗

矢 田  武 海

平 山  大 賀

西 山  侑 希

b y e

三 木  望 夢

何  立 音

b y e

津 﨑  陽

小 畑  佳 也

川 端  琥 南

内 田  承 吾

b y e

村 山  蒼
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8.
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WO

WO
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64
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64

永坂 侑久

矢田 武海

西山 侑希

三木 望夢

何  立 音

小畑 佳也

川端 琥南

村 山  蒼

永坂 侑久

三木 望夢

何  立 音

川端 琥南

永坂 侑久

何  立 音

何  立 音
7
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163615

105495

149122

151780

102836

188915

173426

195822

174588

118828

139955

179753

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）テ ニ ス ア メ ニ テ ィ 園 田

（ ）宝 塚 テ ニ ス カ レ ッ ジ

（ ）ル・クールテニスアカデミー

（ ）Team.K　TENNIS　CLUB

（ ）Tetsuya Japan

（ ）C O S A N A

（ ）パ ナ チ ル ド レ ン 1975

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）ト ッ プ ラ ン

（ ）TRTA　高橋隆テニスアカデミー

（ ）A & F

松 島  夢 叶

b y e

上 坂  春 斗

松 浦  悠

森 川  雄 生

大 路  圭 威

b y e

木 村  日 露

藤 本  惺 汰

b y e

浅 田  俊 祐

島 谷  佳 吾

福 田  蒼 惟

高 橋  理 人

b y e

高 橋  史 生
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8.
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65

61

63

WO

60

62

63

61

65

60

64

松島 夢叶

上坂 春斗

大路 圭威

木村 日露

藤本 惺汰

浅田 俊祐

福田 蒼惟

高橋 史生

上坂 春斗

木村 日露

浅田 俊祐

高橋 史生

上坂 春斗

高橋 史生

上坂 春斗
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